
AKADEMI KESEHATAN GIGI KARYA ADI HUSADA MATARAM
SK Mendiknas Nomor : 35/D/O/2009

PROGRAM STUDI KESEHATAN GIGI
TERAKREDITASI B

Kampus: Jl. Dr. Soedjono Lingkar Selatan Komplek Perumahan Mapak Indah Kel. Jempong Baru - Mataram,
Telp/Fax (0370) 629586, Website: http://www.akgmataram.ac.id, Email : akg.mataram@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN
DIREKTUR AKADEMI KESEHATAN GIGI KARYA ADI HUSADA MATARAM

Nomor : 018.a/AKG/KP/IX/2012
TENTANG

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI KARYA TULIS ILMIAH (KTI)
AKADEMI KESEHATAN GIGI KARYA ADI HUSADA MATARAM

TAHUN AKADEMIK Ganjil 2012/2013

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
DIREKTUR AKADEMI KESEHATAN GIGI KARYA ADI HUSADA MATARAM,

Menimbang : a.   bahwa untuk memperlancar mahasiswa D-III Kesehatan Gigi Akademi Kesehatan Gigi Karya
Adi Husada Mataram membuat Karya Tulis Ilmiah (KTI), maka perlu menetapkan dosen-dosen
D-III Kesehatan Gigi Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram untuk menjadi
pembimbing;

b. bahwa untuk maksud tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur;

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003;
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 60 Tahun 1999;
4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 35/D/O/2009;
5. Keputusan Direktorat Jendral PendidikanTinggi/Koordinator Kopertis Wilayah VIIINomor:

8125/D/T/K-VIII/2011;
6. SK BAN-PT Nomor: 018/BAN-PT/AK-XII/Dpl-III/VII/2012;
7. SK Direktur AKG Karya Adi Husada Mataram Nomor: 106/AKG/LL/I/2018 tentang

Pedoman Penyusunan Karya Tulis Ilmiah (KTI) mahasiswa D-III AKG Karya Adi Husada
Mataram

M E M U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Mengangkat Staf pengajar yang namanya tersebut dalam lampiran berikut sebagai Dosen

Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah (KTI) Mahasiswa D-III Kesehatan Gigi Tahun
Akademik Ganjil 2012/2013 yang terdapat dalam dictum penetapan dan lampiran surat keputusan
ini dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Direktur Akademi Kesehatan Gigi
Karya Adi Husada Mataram melalui Ketua jurusan D-III Kesehatan Gigi;

Kedua : Segala biaya yang dikeluarkan akibat pelaksanaan Surat Keputusan ini dibebankan pada Dana yang
tersedia di Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram;

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Mataram Tanggal
: 8 September 2012

Direktur,
H. M. Supnawadi, S.K.M., M.Mkes.
NIDN. 0823118001

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:
1. Ketua Yayasan Pendidikan Karya Adi Husada Mataram di Mataram
2. Wakil Direktur Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram
3. Ketua Jurusan D-III Kesehatan Gigi Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram
4. Dosen Yang bersangkutan
5. Arsip



Lampiran 1 : Surat Keputusan Direktur Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram
Nomor : 018.a/AKG/KP/IX/2012
Tentang : Penetapan Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah (KTI) Mahasiswa D-III Kesehatan

Gigi Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram Tahun Akademik Ganjil 2012/2013

DAFTAR NAMA PEMBIMBING DAN PENGUJI KARYA TULIS ILMIAH (KTI)
AKADEMI KESEHATAN GIGI KARYA ADI HUSADA MATARAM

TAHUN AJARAN 2012/2013

No NIM Nama Mahasiswa Pembimbing 1 Pembimbing 2
1 712501S10009 Fahmi Munandar I Putu Dedy Arjita, S.Pd., M.Kes. drg. Dina Kusmastuti
2 712501S10010 Fathul Hafazah I Putu Dedy Arjita, S.Pd., M.Kes. drg. Dina Kusmastuti

Ditetapkan di : Mataram Tanggal
: 8 September 2012

Direktur,

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:
1. Ketua Yayasan Pendidikan Karya Adi Husada Mataram di Mataram
2. Wakil Direktur Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram
3. Ketua Jurusan D-III Kesehatan Gigi Akademi Kesehatan Gigi Karya Adi Husada Mataram
4. Dosen Yang bersangkutan
5. Arsip

H. M. Supnawadi, S.K.M., M.Mkes.
NIDN. 0823118001








	SK Dosen Pembimbing dan Penguji KTI AKG Ganjil 2012-2013.pdf (p.1-3)
	fathul 2013.pdf (p.4-5)

